UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

__________________________________________________________________________
Rua Professor José Seabra de Lemos, nº 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras - BA

CEP: 47.808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3500

CHAMAMENTO PÚBLICO PROPLAN/UFOB Nº 01/2024

(processo 23520.011812/2024-92)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA – UFOB, CNPJ nº 18.641.263/0001-45, por

meio da Comissão Julgadora de Chamamento Público, designada pela Portaria nº 229, de 27

de dezembro de 2024 do Gabinete da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado Final:

Considerando que as inscrições apresentadas foram indeferidas na fase de Avaliação dos

Documentos, e não havendo interposição de recursos dentro do prazo estabelecido no edital,

não foi possível adjudicar o objeto do presente chamamento a nenhum participante, restando

o certame fracassado.

Comissão Julgadora de Chamamento Público
Barreiras, 30 de abril de 2025.

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/consulta/consulta_processo.jsf